pela Contratante, no prazo de 3 (trés) d
ias úteis a contar da comunicação oficia

l. O não recolhimento implicara 

na cobranga administrativa e/ou judicial 
do débito. 

19. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTR
ATAGAO 

19.1. O custo estimado total da contratação
 & de R$ 265.992,00 (duzentos e sessenta 

e cinco mil, novecentos 

e noventa e dois reais), conforme os cus
tos unitarios apostos na tabela constant

e do Anexo | — Termo de 

Referéncia. 

20. DA HOMOLOGAGAO 

20.1. A homologação da licitação é de respons
abilidade da autoridade superior. 

20.2. O sistema gerará o relatório de disputa e de homologação.